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Codigo :Produto/Lote Unidade ;Fornecedor VIr. Licitagao VIr. Proposta VIr. Negociagdo :Variagao Variagao
Proposta(%) Licitacao(%)

1 PNEU 1000R20 TIPO RADIAL, DESENHO UNIDADE COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA 76.220,48 58.240,00 58.240,00 0,00 23,59
TRAGAO OU EIXO LIVRE, PARA UTILIZAGAO
EM SERVICO MISTO, COM AS SEGUINTES
ESPECIFICAGOES MINIMAS: iNDICE DE
CARGA 146, INDICE DE VELOCIDADE K,
PROFUNDIDADE DO SULCO DE 24 MM,
APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE
5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE
FABRICAGAO

2 PNEU 1000R20 TIPO RADIAL, DESENHO UNIDADE {COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA 52.916,00 36.800,00 36.800,00 0,00 30,46
DIRECIONAL OU EIXO LIVRE, PARA
UTILIZACAO EM SERVICO MISTO, COM AS
SEGUINTES ESPECIFICACOES MINIMAS:
iNDICE DE CARGA 1486, INDICE DE
VELOCIDADE K, PROFUNDIDADE DO SULCO
DE 18MM, APROVADO PELO INMETRO,
GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS
DE FABRICACAO

3 PNEU 275/80R22.5 TIPO RADIAL, DESENHO :UNIDADE :PNEULOG COMERCIO DE 78.898,96 63.840,00 63.840,00 0,00 19,09
DE TRAGAO, PARA UTILIZAGAO EM PNEUMATICOS EIRELI
SERVICO MISTO, COM AS SEGUINTES
ESPECIFICACOES MINIMAS: INDICE DE
CARGA 149, INDICE DE VELOCIDADE K,
PROFUNDIDADE DO SULCO DE 25MM,
APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE
5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE

FABRICAGAO
4 PNEU 275/80R22.5 TIPO RADIAL, DESENHO :UNIDADE :PNEULOG COMERCIO DE 29.108,30 18.400,00 18.400,00 0,00 36,78
DIRECIONAL OU EIXO LIVRE, PARA PNEUMATICOS EIRELI

UTILIZACAO EM SERVICO MISTO, COM AS
SEGUINTES ESPECIFICACOES MINIMAS:
iINDICE DE CARGA 149, INDICE DE
VELOCIDADE K, PROFUNDIDADE DO SULCO
DE 18 MM, APROVADO PELO INMETRO,
GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS
DE FABRICACAO

5 PNEU 1400R24, PARA RETROESCAVADEIRA (UNIDADE :SETIM & TITON LTDA 80.626,80 69.750,00 69.750,00 0,00 13,49
E MOTONIVELADORA, TIPO RADIAL, COM
NO MINIMO 16 LONAS, DESENHO V,
GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS
DE FABRICACAO

6 PNEU 1400-24 PARA RETROESCAVADEIRA E {UNIDADE  COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA 66.206,28 40.200,00 40.200,00 0,00 39,28
MOTONIVELADORA, TIPO DIAGONAL OU
CONVENCIONAL, 16 LONAS, DESENHO V,
GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS
DE FABRICACAO.
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PNEU 215/75R17.5 DESENHO DIRECIONAL,
PARA UTILIZACAO EM SERVICO MISTO,
COM AS SEGUINTES ESPECIFICACOES
MINIMAS: iINDICE DE CARGA 126, INDICE DE
VELOCIDADE K, PROFUNDIDADE DO SULCO
DE 12MM APROVADO PELO INMETRO,
GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS
DE FABRICAGAO.

UNIDADE

COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA

17.620,10

11.000,00

11.000,00

0,00

37,57

PNEU 215/75R17.5 DESENHO EXCLUSIVO
DE TRAGAO, UTILIZAGCAO PREDOMINANTE
EM ESTRADAS PAVIMENTADAS, COM AS
SEGUINTES ESPECIFICACOES MINIMAS:
iNDICE DE CARGA 126, INDICE DE
VELOCIDADE L, PROFUNDIDADE DO SULCO
DE 13MM, APROVADO PELO INMETRO,
GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS
DE FABRICACAO

UNIDADE

GABRIEL ANDRES FLACH

17.771,40

9.300,00

9.300,00

0,00

47,67

PNEU 17.5-25 TIPO DIAGONAL OU
CONVENCIONAL, COM NO MINIMO 16
LONAS, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA
DEFEITOS DE FABRICACAO

UNIDADE

COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA

69.396,80

44.000,00

44.000,00

0,00

36,60

10

PNEU 750-16 TIPO DIAGONAL OU
CONVENCIONAL, DESENHO DIRECIONAL
OU EIXO LIVRE, COM AS SEGUINTES
ESPECIFICAGOES MINIMAS: 12 LONAS,
INDICE DE VELOCIDADE J, PROFUNDIDADE
DO SULCO DE 11MM, APROVADO PELO
INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA
DEFEITOS DE FABRICAGAO

UNIDADE

COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA

10.687,10

8.000,00

8.000,00

0,00

25,14

11

PNEU 750-16 TIPO DIAGONAL OU
CONVENCIONAL, DESENHO DE TRAGAO,
PARA APLICAGAO EM TOYOTA , COM AS
SEGUINTES ESPECIFICAGOES MINIMAS: 12
LONAS, INDICE DE VELOCIDADE J,
PROFUNDIDADE DO SULCO DE 15MM,
APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE
5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE
FABRICAGAO

UNIDADE

COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA

11.093,30

8.050,00

8.050,00

0,00

27,43

12

PNEU 175/65R14 COM AS SEGUINTES
ESPECIFICAGOES MINIMAS: INDICE DE
CARGA 82, INDICE DE VELOCIDADE T,
APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE
5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE
FABRICAGAO

UNIDADE

COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA

7.317,76

4.800,00

4.800,00

0,00

34,41
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13 PNEU 175/65R15 COM AS SEGUINTES UNIDADE {CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL 7.672,96 4.992,00 4.992,00 0,00 34,94

ESPECIFICACOES MINIMAS: INDICE DE EIRELI

CARGA 84, INDICE DE VELOCIDADE T,

APROVADO PELO INMETRO, GARANTIDA DE

5 ANOS CONTRA DEFEITO DE FABRICACAO
14 CAMARA DE AR PARA PNEU 1000 R 20 UNIDADE {COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA 37.587,00 28.500,00 28.500,00 0,00 24,18
15 PROTETOR PARA PNEU 1000R 20 UNIDADE {COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA 17.212,50 13.500,00 13.500,00 0,00 21,57
16 PNEU 225/65R16 COM AS SEGUINTES UNIDADE {COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA 6.879,20 3.840,00 3.840,00 0,00 4418

ESPECIFICACOES MINIMAS: 8 LONAS,

RADIAL, INDICE DE CARGA 112, INDICE DE

VELOCIDADE R, APROVADO PELO

INMETRO, GARANTIDA DE 5 ANOS CONTRA

DEFEITO DE FABRICAGCAO
17 PNEU 205/55R16 COM AS SEGUINTES UNIDADE ;CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL 3.679,12 2.288,00 2.288,00 0,00 37,81

ESPECIFICACOES MINIMAS: INDICE DE EIRELI

CARGA 91, INDICE DE VELOCIDADE V,

APROVADO PELO INMETRO, GARANTIDA DE

5 ANOS CONTRA DEFEITO DE FABRICACAO

Total Geral: 590.889,06 425.500,00 425500,00 27,99 27,99

IPM Sistemas Ltda
Atende Net - WCO v'2015 04

Identificador: WCO011101-745-ENXRJJZMZOLAQW-3 - Emitido por: MIKAEL FELIPE SPIESS

23/07/2021 10:57:58

-03:00




